COMUNE DI SANT’ARSENIO
PROVINCIA DI SALERNO
SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE

84037 Sant’Arsenio SA mail: polizialocale@comune.santarsenio.sa.it
tel. 0975398033 pec: polizialocale@pec.comune.santarsenio.sa.it
fax 0975398214

Prot. PM.n. .~ _
Prot.n. 23T /Di-‘l&— Qfé‘l w "L@‘(S ’

Ordinanza n. 20 del 26/04/2023

Oggetto: chiusura scuola materna di via Annunziata per mancanza di acqua.

 IL SINDACO
Premesso che:
I1 Comune di Sant’Arsenio, con nota scritta del 24/04/2023, ha comunicato 1’interruzione del servizio
idrico in: via San Rocco, via Annunziata, via sac. Carimando, via largo Wancolle, viale dello Sport,
per il giorno 27 aprile 2023 dalle ore 9:00 alle ore 17:00 a causa di lavori di ripristino della
conduttura idrica;
Verificato che nella zona interessata dalla sospensione idrica, precisamente in via Annunziata, €
presente la scuola materna comunale;
Conéiderato:

e che I’interruzione idrica comporta I’'impossibilita di far funzionare i servizi igienici;

e che tale temporanea mancanza di acqua comporta una carenza delle misure igienico sanitarie,

determinando la impossibilita di dare normale funzionamento alle attivita didattiche;

e che, per tali cause sussiste una inagibilita temporanea del plesso scolastico su indicato;
Considerata 'urgenza di disporre la chiusura della scuola materna per la giornata di giovedi 27
aprile 2023, al fine di evitare che le relative attivitd si svolgano in precarie condizioni igienico
sanitarie connesse alla mancanza di acqua; '

Ritenuto necessario adottare apposita ordinanza al fine di tutelare la salute degli utilizzatori della
struttura scolastica interessata e contenere i disagi che si potranno verificare;

Visto il TUEL D. Lgs. N. 267/2000;

ORDINA
La chiusura della scuola materna di via Annunziata per il giorno giovedi 27/04/2023
' DISPONE
1. La pubblicazione della presente all’Albo Pretorio on line e sul sito istituzionale del Comune di

Sant’ Arsenio;




2. La comunicazione al Comando Carabinieri di Polla tramite pec: tsa25256(wpec.carabinieri.it, alla

Dirigenza scolastica tramite pec: saic87100d(@pec.istruzione.it s ¢ ;\Q e NS t%ée

/l'ﬂﬁ: c\ oo e @ ccgrw: /&laeaﬁwyzilud"

3. Avverso la presente pud essere proposto ricorso giurisdizionale al TAR Campania nel termine di

60 giorni dalla pubblicazione della presente oppure, in alternativa ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica entro il termine di 120 giorni.

Dalla residenza municipale, iﬂ 01”2023 j
weo  6low|2073|E

11 Responsabilg deh Servizio

Dot ato Pica




